PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV  PRESIDENTE VARGAS, 157 -CENTRO

CEP! 29680-000 - JOÃO NEIVA -ES - CNPJ: 31 776 479/0001-86

OF/SEMED/PMJN N°117/2023

João Neiva - ES, 15 de fevereiro de 2023.

Exma. Senhor
Simone Favarato
Vereadora - Câmara de João Neiva

Considerando o Oficio Vereadores/CMJN n° 017/2023, informo que a Secretaria

Municipal de Educação se fará presente no dia e horário marcado no Plenário da

Câmara Municipal de João Neiva.

Sem mais para o momento nos colocamos à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Mar 	sé
Secretária Muni • ipal de Educação

Decreto n° 7.803/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOÃO NEIVA
Rua: Pedro Zangrande. N° 60 — Centro — João Neiva-ES

CEP: 29680-000  E-mail:  educaOioaoneiva.es.nov.br

	Page 1